
Uchwała została opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
 z dnia 13 grudnia 2005r. Nr 250, poz. 4069 i obowiązuje od roku podatkowego 2006.

 Rada Miejska
 Jeleniej Góry

Uchwała Nr 484/XL/2005
Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 15 listopada 2005r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „b”, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o  podatkach i

opłatach lokalnych (jednolity tekst:  Dz.  U. z 2002r. Nr 9, poz.84 ze zmianami) i  uchwały

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze Nr IX/60/86 z dnia 27 stycznia 1986r. w

sprawie określenia miejscowości posiadających walory turystyczne, w których   można po-

bierać opłatę miejscową (Dziennik Urzędowy Województwa  Jeleniogórskiego  Nr 7,  poz.

22)  oraz  art.18 ust.2  pkt  8  i  art.   40 ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie

gminnym (jednolity tekst: Dz. U.  z 2001r. , Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) uchwala się co

następuje :

§ 1

Ustala  się opłatę miejscową za każdy dzień pobytu w wysokości  -    1,72 zł

§ 2

Poboru opłaty miejscowej dokonuje się przy okazji wykonywania czynności meldunkowych.

 § 3

Do poboru opłaty miejscowej na drukach Urzędu Miasta Jeleniej Góry zobowiązane są osoby

fizyczne, osoby prawne i inne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej

wykonujące czynności meldunkowe.



§ 4

Zainkasowana opłata miejscowa płatna jest  w okresach miesięcznych na rachunek Urzędu

Miasta Jeleniej Góry w ciągu 10 dni po upływie danego miesiąca, a za miesiąc grudzień do

dnia 27 grudnia.

                                                 § 5

Za pobór opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 10 % zainkasowanych

kwot.

  § 6

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się   Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

 § 7

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta       Je-

leniej Góry oraz opublikowanie w prasie lokalnej.

§ 8

Z dniem   wejścia  w  życie  niniejszej  uchwały   traci  moc Uchwała 329/XXVII/2004

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 16 listopada 2004r. w sprawie określenia dziennych    sta-

wek opłaty miejscowej, jednakże nie wcześniej niż z dniem 31 grudnia 2005r.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego  i ma zastosowanie od roku podatkowego  2006.
                                                                                                                                 
                                                                                                                                   Przewodniczący
                                                                                                                 Rady Miejskiej 
                                                                                                                   Jerzy Pleskot
   

2


